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RESULTAT DEFINITIU I CONVOCATÒRIA PER A LA REALITZACIÓ DEL 
SEGON EXERCICI CORRESPONENT AL  CONCURS OPOSICIÓ PER TORN 
LLIURE PER COBRIR  TRES PLACES D’AJUDANT/A D’ESPAIS ESCÈNICS 
TAXA ADDICIONAL D’ESTABILITZACIÓ CORRESPONENTS A L’OFERTA 
D’OCUPACIÓ PÚBLICA DE L’ANY 2018. 
 
 
Identificació de la sessió 
 
Sessió: 3/2022 
Data: 14/12/2022 
Horari: 13.30 h a 14.30 h 
Lloc: Seu del departament de Cultura. Can Oms. C/ Almudaina, 7A 
 
Assistents:  
 
PRESIDENTA 
Suplent: Sílvia Gordiola Llabrés 
 
VOCALS  
Titular 2: Rafael Umbert Salas (secretari del tribunal) 
Titular 3: José Luis Moyà Roig 
Titular 4: Catalina Aguiló Martorell 
No assisteixen per indisposició de salut el president titular, la vocal 1 i la seva suplent. 
 
Una vegada s’ha atès la revisió del primer exercici de les persones que varen sol·licitar-ho i 
que son les següents: 
 
***3930** BUENDÍA MONTIEL, ERNESTO 
***0686** BASSA CAMPS, MARIA ISABEL    
***1962** CLADERA, RAMIS, RAFEL 
***5590** VIDAL NICOLAU, FRANCISCO 
 
El tribunal pren els següents,  
 
ACORDS:  
 
PRIMER. RESULTAT DEFINITIU 
 
El resultat definitiu, feta la revisió amb les persones interessades del primer exercici és el 
següent: 
 
APTES 
 
 DNI LLINATGES I NOM PUNTUACIÓ 
1 ***6533** SINTES GARCIA, ELIONOR 9.41 
2 ***3930** BUENDÍA MONTIEL, ERNESTO 8.80 
3 ***5590** VIDAL NICOLAU, FRANCISCO 8.15 
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4 ***1171** MARTÍNEZ SUAU, JORDI 7.69 
5 ***5030** FUSTER GONZÁLEZ, JAIME 7.32 
6 ***4520** MARTÍNEZ COMPANY, ELISA MARGARITA 6.83 
7 ***1962** CLADERA, RAMIS, RAFEL 6.51 
8 ***8818** OLIVA SILVA, MÓNICA 6.34 
 
 
NO APTES 
 
1 ***0686** BASSA CAMPS, MARIA ISABEL    
 
 
SEGON. RESULTATS EN BASE AL MÀXIM DE 20 PUNTS 
 
En referència a l’estipulat a les bases que estableixen que la valoració del primer exercici serà 
“…fins a un màxim de 20 punts. Cada tema es qualificarà de 0 a 10 punts, i serà necessari 

obtenir una qualificació mínima de 10 punts per superar aquest exercici, 5 per cada tema”, es 
publica a continuació el resultat de la puntuació -sumant la puntuació dels dos temes-  de les 
persones aptes sobre 20 punts: 
 
 
APTES 
 
 DNI LLINATGES I NOM PUNTUACIÓ 
1 ***6533** SINTES GARCIA, ELIONOR 18.82 
2 ***3930** BUENDÍA MONTIEL, ERNESTO 17,60 
3 ***5590** VIDAL NICOLAU, FRANCISCO 16,30 
4 ***1171** MARTÍNEZ SUAU, JORDI 15,38 
5 ***5030** FUSTER GONZÁLEZ, JAIME 14,64 
6 ***4520** MARTÍNEZ COMPANY, ELISA MARGARITA 13,66 
7 ***1962** CLADERA, RAMIS, RAFEL 13,02 
8 ***8818** OLIVA SILVA, MÓNICA 12,68 
 
 
Les persones no aptes no han arribat a la qualificació mínima de 5 punts per a cada tema. 
 
 
TERCER. CONVOTÒRIA SEGON EXERCICI 
 
Es convoca a totes les persones aptes el dijous 2 de febrer de 2023 a les 9.30 h a l’Escola 
Municipal de Formació per a la realització del segon exercici del procés selectiu. 
 
 
Palma, a data de la signatura,  
 
El secretari del tribunal     Vist i Plau 
        La presidenta suplent del tribunal  
Rafael Umbert Salas       Sílvia Gordiola Llabrés 
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